
UiO/ Institutt for spesialpedagogikk 

LSS4090/masteroppgave: Ferdigstillelse og innlevering 2013 

Innlevering forutsetter at du er semesterregistrert, meldt opp til eksamen i SPED4090 i det 

semesteret du skal levere og har gyldig brukernavn og passord ved UiO. 

Innleveringsfrist vårsemesteret 2013 : Kl 12.00 onsdag 29. mai. 

Innleveringsfrist høstsemesteret 2013: kl 12.00 onsdag 13. november. 

 

Innlevering av masteroppgaven er todelt: 

Elektronisk versjon 

- Alle oppgaver skal leveres elektronisk i fulltekst i to format; PDF-format og Wordfil. Dette skjer fra 

www.duo.uio.no hvor du logger deg inn med brukernavn og passord. Husk å lime inn sammendraget. 

Etter lagring er oppgaven låst for redigering. 

- Til slutt skriver du ut to eksemplarer av DUO-kvitteringen og ett eksemplar av obligatorisk 

egenerklæring. 

Trykket versjon 

- Instituttet dekker kun trykking ved Reprosentralen, UiO. Rekvisisjon bestiller du på e-post til 

jorunn.yttri@isp.uio.no senest to dager før du planlegger å sende oppgaven til trykking. Når du får 

beskjed på e-post om at elektronisk rekvisisjon er sendt til Reprosentralen, kan du sende oppgaven 

som PDF-fil til 

teknisk-repro@admin.uio.no 

(se også informsjon om trykking av masteroppgaver på Reprosentralen sine egne sider: 

http://www.uio.no/tjenester/trykk/masteroppgave/) 

Tekst i emne-feltet: Masteroppgave i spesialpedagogikk / studentens navn 

- ISP bestiller fem eksemplarer av oppgaven, seks eksemplarer hvis to har skrevet sammen. Hvis ISP 

har tildelt biveileder bestilles ett eksemplar til. Hver student får ett eksemplar av oppgaven. Vi gjør 

oppmerksom på at ISP ikke dekker fargetrykk. 

-Dersom du ønsker flere eksemplarer av oppgaven: Du bestiller disse (til studentpris) samtidig med at 

du sender PDF- filen til Reprosentralen. Disse eksemplarene (og eventuelle fargesider i oppgaven ) 

må betales med kort når oppgavene hentes. 

- Reprosentralen har ikke kapasitet til å bekrefte at trykkeoppdrag er mottatt. Etter 3 – 4 virkedager 

kan oppgavene hentes på Reprosentralen, inngang B i underetasjen, Kristian Ottosens hus. 

Sommertid kl.9.00 – 14.00 i perioden 15.mai – 15. september. 

Dersom du ikke kan møte frem selv, er det i orden at en annen henter oppgavene. 

mailto:teknisk-repro@admin.uio.no


Innlevering på ISP  

- 4 eksemplarer av oppgaven (5 hvis biveileder er tildelt), 2 DUO-kvitteringer og 1 obligatorisk 

egenerklæring leveres samtidig i 4.etasje på instituttet. Sensur skal foreligge senest 8 uker etter 

fristen for innlevering av slike arbeider jfr §6.2 pkt.4 i Forskrift om studier og eksamener ved UiO. 

Karakteren legges ut på StudentWeb. 

 


